
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 6» июня 2020  года  № 122/780-4 

 

Ишимбай 

 

 

 

Об исключении из состава 

участковой  избирательной комиссии №2129 

 

 

В соответствии   пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи 

28  Кодекса Республики Башкортостан о выборах  и на основании личного  

заявления поступившего от  члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2129 с правом решающего голоса Абдульмановой 

Л.С., территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан решила: 

1.Исключить из состава   УИК №2129  члена участковой  избирательной 

комиссии  с правом решающего голоса Абдульманову Лилию Салаватовну на 

основании поступившего  заявления и перевести её в резерв состава 

участковой избирательной комиссии №2129 . 

 

Председатель  Комиссии 
 

 

 

И.Р.Хасанов 

   

Секретарь Комиссии  
Н.Ф.Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


